
18.12.2019

1/3

Ogłoszenie nr 510276388-N-2019 z dnia 18-12-2019 r.

Urząd Miejski w Zakroczymiu: Udzielenie Gminie Zakroczym kredytu bankowego w wysokości
3.000.000 PLN na sfinansowanie planowanego deficytu związanego z realizacją zadań

inwestycyjnych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 622522-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Miejski w Zakroczymiu, Krajowy numer identyfikacyjny 01327039900000, ul.
Warszawska  7, 05-170  Zakroczym, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 112 02 57, e-
mail anna.kniolek@zakroczym.pl, faks -. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.zakroczym.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Udzielenie Gminie Zakroczym kredytu bankowego w wysokości 3.000.000 PLN na
sfinansowanie planowanego deficytu związanego z realizacją zadań inwestycyjnych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
WIR.271.28.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Zakroczym kredytu bankowego w wysokości
3.000.000 PLN na sfinansowanie planowanego deficytu związanego z realizacją zadań
inwestycyjnych. 2. Wykonawca udzieli Zamawiającemu kredytu w walucie polskiej w kwocie 3
000 000 PLN (słownie: trzy miliony złotych) na warunkach określonych w umowie kredytowej.
3. Umowę kredytową przygotowuje Bank w uzgodnieniu z Zamawiającym. Istotne
postanowienia umowne określono w załączniku nr 5 do SIWZ. 4. Planowana data uruchomienia
kredytu 10 grudnia 2019 r. – I (jedna) transza. 5. Zamawiający przeznaczy środki z kredytu na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z realizacją zadań inwestycyjnych
zgodnie z art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z



18.12.2019

2/3

2019 r. poz. 869). 6. Kredyt udzielony zostanie na okres od dnia zawarcia umowy do 31.12.2032
roku. 7. Spłata kredytu nastąpi w 156 ratach kapitałowych. 8. Kredyt zostanie spłacony
począwszy od 31.01.2020 r. do 31.12.2032 r. Wykonawca otworzy rachunek kredytowy
najpóźniej w dniu zawarcia umowy i prowadzić go będzie nieodpłatnie w trakcie realizacji
niniejszej umowy kredytowej. 11. Ostateczny termin wykorzystania kredytu upływa z dniem
20.12.2019 roku. 12. Wykorzystanie kredytu następować będzie w walucie polskiej. 13. Spłata
odsetek dokonywana będzie na ostatni dzień każdego miesiąca, począwszy od 31.12.2019 r. W
przypadku, gdy termin płatności odsetek przypadać będzie na dzień ustawowo wolny od pracy,
spłata odsetek następować będzie w dniu roboczym poprzedzającym dzień ustawowo wolny od
pracy. 14. Oprocentowanie kredytu: obowiązujący będzie WIBOR 1M z 10-go dnia
poprzedzającego ten dzień. W przypadku gdy 10 dzień miesiąca przypadać będzie w sobotę lub
w dzień ustawowo wolny od pracy, do oprocentowania zostanie przyjęta stawka z ostatniego dnia
roboczego poprzedzającego 10 dzień miesiąca. Do formuły naliczenia należy przyjąć rzeczywistą
liczbę dni w roku oraz założenie, że rok liczy 365 dni, ilość dni w roku przestępnym 366. 15.
Zabezpieczeniem terminowej spłaty kredytu wraz z odsetkami stanowić będzie weksel in blanco
wraz z deklaracją wekslową. 16. Ewentualna kwota prowizji będzie pobrana jednorazowo w dniu
uruchomienia kredytu. 17. Zamawiający przewiduje możliwość przedterminowej spłaty
zaciągniętego kredytu lub jego części bez ponoszenia jakichkolwiek obciążeń z tego tytułu. 18.
Zamawiający dopuszcza zmianę terminu i harmonogramu spłaty kredytu w przypadku
wystąpienia okoliczności niemożliwych obecnie do przewidzenia. Z wnioskiem o zmianę
terminu spłaty musi wystąpić Zamawiający. 19. Kredyt nie może być obciążony innymi opłatami
i prowizjami

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 66113000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/12/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 686450.00 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie



18.12.2019

3/3

Nazwa wykonawcy: Bank Spółdzielczy w Nowym Dworze Mazowieckim Oddział w
Zakroczymiu 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. o. H. Koźmińskiego 67 
Kod pocztowy: 05-170 
Miejscowość: Zakroczym 
Kraj/woj.: 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 508098.13 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 508098.13 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 607778.95 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


